REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN
BELEDIYESI

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 t¢é Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues: “ Hartimi i projektit pér renovimin e
shtépisé sé kulurés né fshatin Cérnicé ” Numri i aktivitetit te prokurimit: GL 651-24-9138-2-4-

7.
Nr. Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik Vlera totale e ofertés
1 " FOCUS LINE " SH.P.K. 990.00 euro

Komuna e Gjilanit pér “ Hartimi i projektit pér renovimin e shtépisé sé kulurés né fshatin

Cérnicé” Numri i aktivitetit te prokurimit GL 651-24-9138-2-4-7 Komuna ¢ Gjilanit shpérblen si
OE si té sukseshém té kétij aktiviteti t€ prokurimit : " FOCUS LINE " SH.P.K.né vieré té ofertés
prej 990.00euro.

Data: 09.09.2024




